Nárok na vyplatenie odmeny uvedenej v bode 1 tohto článku III vzniká Poskytovateľovi nasledovne:
2.1. Čiastka vo výške: = 500,00 €, slovom: päťsto eur je splatná do 14 dní od doručenia faktúry vystavenej Poskytovateľom po podaní 

žiadosti o poskytnutie dotácie.
2.2. Čiastka vo výške: = 2.500,00 €, slovom: dvetisícpäťsto eur je splatná do 14 dni od doručenia faktúry Klientovi od spoločnosti 

realizujúcej verejné obstarávanie, po ukončení verejného obstarávania a odovzdaní kompletnej dokumentácie z verejného 
obstarávania Klientovi

2.3. Čiastka vo výške: = 420,00 €, slovom: